平成24年４月25日

各  位

会 社 名 Ｎ Ｅ Ｃ モ バ イ リ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山﨑 耕司

 （コード番号 9430 東証第一部）

問合せ先 執行役員 田中 哲男

 （TEL 03-5532-3300）

取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年４月25日開催の取締役会において、下記のとおり取締役等の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、取締役等の異動につきましては、平成24年６月19日に開

催予定の第40期定時株主総会における承認および同株主総会終了後に開催予定の取締役会の決議によ

り正式に決定いたします。

記

１．取締役の異動予定（平成24年６月19日付）

（１）新任取締役候補

  取 締 役   渡邊 穰  （現 住友大阪セメント㈱相談役）

  取 締 役   木下 肇  （現 日本電気㈱法務部長）

  ※ なお、上記両氏は、社外取締役候補者であります。

  ※ 新任取締役の略歴については別紙１をご参照ください。

（２）退任予定取締役

取 締 役   安藤 賢一

  ※ なお、安藤賢一は、引き続き執行役員として在職いたします。

２．監査役の異動予定（平成24年６月19日付）

（１）新任監査役候補

  監 査 役   田中 哲男 （現 執行役員兼総務人事部長）

  監 査 役   京極 政好 （現 ＮＥＣソフト㈱嘱託）

  ※ 新任監査役の略歴については別紙２をご参照ください。

（２）退任予定監査役

  監 査 役   福田 和樹

  監 査 役   佐藤 益次郎

３．執行役員の異動予定（平成24年６月19日付）

（１）新任

執 行 役 員   西山 耕平

執 行 役 員   中島 祐一

執 行 役 員   水谷 彰宏

（２）退任

執 行 役 員   田中 哲男

以 上

＜ご参考＞

 平成24年６月19日付で、取締役、監査役および執行役員の体制は次のとおりとなる予定です。

(1) 取締役

代 表取締役  山﨑 耕司

取 締 役  長島 優

取 締 役  小島 和人

取 締 役  庭野 修次

取 締 役  中井 真人

取 締 役  佐藤 慶太（非常勤）

取 締 役  松倉 肇 （非常勤）

取 締 役  渡邊 穰 （非常勤）

取 締 役  木下 肇 （非常勤）

(2) 監査役

常 勤監査役  田中 哲男

常 勤監査役  京極 政好

監 査 役  橋本 副孝（非常勤）

監 査 役  川上 耕毅（非常勤）

(3) 執行役員

＊社    長  山﨑 耕司

＊執行役員常務  長島  優

＊執行役員常務  小島 和人

＊執行役員常務  庭野 修次

＊執 行 役 員  中井 真人

執 行 役 員  安藤 賢一

執 行 役 員  奥江 一仁

執 行 役 員  酒井 宣行

執 行 役 員  森光 宏之

執 行 役 員  西山 耕平

執 行 役 員  中島 祐一

執 行 役 員  水谷 彰宏

  ＊取締役を兼務する執行役員

以 上

別紙１

新任取締役の略歴

渡邊 穰  （わたなべ ゆたか）

生年月日 ： 昭和20年７月15日

経  歴 ： 昭和49年１月 住友セメント㈱（現住友大阪セメント㈱）入社

 平成14年６月 同社取締役鉱産品事業部長

 平成16年６月 同社常務取締役

 平成18年６月 同社取締役社長

 平成23年１月 同社取締役相談役

 平成23年６月 同社相談役（現任）

木下 肇（きのした はじめ）

生年月日 ： 昭和32年８月２日

経  歴 ： 昭和57年４月 日本電気㈱入社

 平成12年12月 同社法務部法務グループマネージャー

 平成19年４月 同社法務部長代理

 平成20年４月 同社法務部長（現任）

以 上

別紙２

新任監査役の略歴

田中 哲男 （たなか てつお）

生年月日 ： 昭和30年１月９日

経  歴 ： 昭和52年４月 日本電気㈱入社

 平成16年12月 当社総務人事部長

 平成18年６月 当社執行役員兼総務人事部長（現任）

京極 政好（きょうごく まさよし）

生年月日 ： 昭和31年１月18日

経  歴 ： 昭和53年４月 日本電気㈱入社

 平成15年４月 同社ソフトウェア企画本部経理部長

 平成18年４月 同社ＩＴプラットフォーム企画本部経理部長

 平成19年５月 同社企業ソリューション企画本部経理部長

 平成21年４月 同社キャリアネットワーク企画本部統括マネージャー

兼キャリアネットワーク企画本部経理部長

 平成22年６月 ＮＥＣソフト㈱執行役員

 平成24年４月 同社嘱託（現任）

以 上